
2019-00017

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany :

1.1. Kupující:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.2. Prodávající:
Česká voda - Czech Water, a.s.
Ke Kablu 971/1
102 00 Praha 10
zastoupená Ing. Pavlem Halasem, MBA, člen představenstva a

Ing. Petrem Mrkosem, předsedou představenstva
IČ: 25035070
DIČ: CZ25035070
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 27-1427030297/0100
Společnost registrována v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 12115

1.3. Zodpovědní pracovníci:
Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci:
• za kupujícího :

• ................................provozně-technický ředitel - ve věcech smluvních
• ........................ ředitel CÚD SčS a.s. - pro operativní technické řízení činnosti, 

potvrzování protokolů o předání a převzetí
• ................ .......... manažer dopravy SčS, a.s. - pro operativní technické řízení 

činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí
• za prodávajícího:

• ............... ........... ......., výkonný ředitel - ve věcech smluvních i pro potvrzování 
protokolů o předání a převzetí

• .............., pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o 
předání a převzetí

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.



2. Název předmětu kupní smlouvy

Odprodej vozidel Renault Master, RZ: 2AN 3547 
Renault Trafic, RZ: 2AA 5342
Renault Trafic, RZ: 3AD 8588
Renault Trafic, RZ: 3AD 8602
Renault Master, RZ: 3AN 1196 
Peugeot Expert, RZ: 3AR 8496 
Peugeot Boxer, RZ: 3AU 9374
Škoda Fabia, RZ: 9A8 8555

3. Podklady pro uzavření smlouvy:

Znalecké posudky č. 5415-93/2018 ze dne 1.11.2018, č. 5402-80/2018 ze dne
31.10.2018, č. 5401-79/2018 ze dne 31.10.2018, č. 5400-78/2018 ze dne
31.10.2018, č. 5399-77/2018 ze dne 31.10.2018, č. 5398-76/2018 ze dne
31.10.2018, č. 5397-75/2018 ze dne 31.10.2018, č. 5403-81/2018 ze dne 5.11.2018 
zpracované Ing. Václavem Betkou. Výše uvedené podklady tvoří nedílnou součást 
této smlouvy jako její přílohy.

4. Předmět plnění:

4.1. Odprodej Renault Master, RZ: 2AN 3547

Předmětem plnění je prodej vozidla Renault Master, RZ: 2AN 3547

....

................

....

..... 
...........

....... .......

............................................ 
.......
................................
..............

Technický stav vozidla je úměrný stáří a počtu ujetých kilometrů.

závady : koroze
provozní vůle
celkově opotřebeno 
prasklá zpětná zrcátka 
nárazník, bočnice a čelo nástavby s výraznými deformacemi

Před uvedením do provozu je nutné provést kontrolu všech prvků a případně 
provést jejich opravu tak, aby všechny odpovídaly platným předpisům pro provoz na 
pozemních komunikacích.

4.2. Odprodej Renault Trafic, RZ: 2AA 5342

Předmětem plnění je prodej vozidla Renault Trafic, RZ: 2AA 5342

2



....

................ 
....
..... 
...........

..............

.....................

.......

.................................
................

Technický stav vozidla je úměrný stáří a počtu ujetých kilometrů.

závady : koroze
Provozní vůle
celkově opotřebeno

Před uvedením do provozu je nutné provést kontrolu všech prvků a případně 
provést jejich opravu tak, aby všechny odpovídaly platným předpisům pro provoz na 
pozemních komunikacích.

4.3. Odprodej Renault Trafic, RZ: 3AD 8588

Předmětem plnění je prodej vozidla Renault Trafic, RZ: 3AD 8588

....

................ 
....
.....
...........

....... .......

.....................

.......

..............................

..............

Technický stav vozidla je úměrný stáří a počtu ujetých kilometrů.

závady : koroze
provozní vůle
celkově opotřebeno

Před uvedením do provozu je nutné provést kontrolu všech prvků a případně 
provést jejich opravu tak, aby všechny odpovídaly platným předpisům pro provoz na 
pozemních komunikacích.

4.4. Odprodej Renault Trafic, RZ: 3AD 8602

Předmětem plnění je prodej vozidla Renault Trafic, RZ: 3AD 8602

....

................ 
....
..... 
...........

....... .......

.....................

.......

..............................

..............

Technický stav vozidla je úměrný stáří a počtu ujetých kilometrů. 

závady : koroze
provozní vůle
celkově opotřebeno

3



Před uvedením do provozu je nutné provést kontrolu všech prvků a případně 
provést jejich opravu tak, aby všechny odpovídaly platným předpisům pro provoz na 
pozemních komunikacích.

4.5. Odprodej Renault Master, RZ: 3AN 1196

Předmětem plnění je prodej vozidla Renault Master, RZ: 3AN 1196

....

................

....

..... 
...........

....... .......

.......................

.......

................................

..............

Technický stav vozidla je úměrný stáří a počtu ujetých kilometrů.

závady : koroze
provozní vůle
zadní nárazník s výraznou deformací
celkově opotřebeno

Před uvedením do provozu je nutné provést kontrolu všech prvků a případně 
provést jejich opravu tak, aby všechny odpovídaly platným předpisům pro provoz na 
pozemních komunikacích.

4.6. Odprodej Peugeot Expert, RZ: 3AR 8496

Předmětem plnění je prodej vozidla Peugeot Expert, RZ: 3AR 8496

....

............ .... 
....
..... 
...........

..............

........................

.......

...................................

..............

Technický stav vozidla je úměrný stáří a počtu ujetých kilometrů.

závady : koroze
provozní vůle
celkově opotřebeno

Před uvedením do provozu je nutné provést kontrolu všech prvků a případně 
provést jejich opravu tak, aby všechny odpovídaly platným předpisům pro provoz na 
pozemních komunikacích.

4.7. Odprodej Peugeot Boxer, RZ: 3AU 9374

Předmětem plnění je prodej vozidla Peugeot Boxer, RZ: 3AU 9374

RZ 3AU 9374

4



................ 
....
.....
...........

............................................

.......

...................................

..............

Technický stav vozidla je úměrný stáří a počtu ujetých kilometrů.

závady: koroze
provozní vůle
celkově opotřebeno

Před uvedením do provozu je nutné provést kontrolu všech prvků a případně 
provést jejich opravu tak, aby všechny odpovídaly platným předpisům pro provoz na 
pozemních komunikacích.

4.8. Odprodej Škoda Fabia (N1), RZ: 9A8 8555

Předmětem plnění je prodej vozidla Škoda Fabia, RZ: 9A8 8555

....

................ 
....
..... 
...........

............

...................

.......

..................................
................

Technický stav vozidla je úměrný stáří a počtu ujetých kilometrů.

závady : koroze
provozní vůle
celkově opotřebeno

Před uvedením do provozu je nutné provést kontrolu všech prvků a případně 
provést jejich opravu tak, aby všechny odpovídaly platným předpisům pro provoz na 
pozemních komunikacích.

5. Místo plnění:

5.1. Místo plnění dle technické specifikace uvedené v článku 4 je provozovna 
prodávajícího, kde bude provedena technická i fyzická přejímka.
5.2. Termín plnění : do 7 dnů od uhrazení zálohové faktury.

5



6. Smluvní cena za předmět kupní smlouvy:

RZ Cena dle ZP Úhrada za ZP Cena za jednotku GPS Celkem za vozidlo
3AR 8496 145 100 2 000 5132 152 232
3AU 9374 265 000 2 000 5132 TU 132
2AA5342 96 800 2 000 5 123 103 923
9A8 8555 19 300 2 000 5132 26 432
2AN 3547 178 700 2 000 5132 185 832
3AD 8602 153 800 2 000 5132 160 932
3AD 8588 145 400 2 000 5132 152 532
3AN 1196 184 600 2 000 5132 191732

Celková cena: 1245 747

Uvedené ceny jsou bez DPH.
DPH bude v souladu s platnými právními předpisy. 
Cena byla stanovena na základě podkladů dle článku 3. 
ZP=znalecký posudek

7. Platební podmínky:

7.1.. Po podpisu smlouvy prodávající vystaví zálohovou fakturu na plnou částku. 
Splatnost zálohové faktury je do 14 dnů od jejího doručení. Po uhrazení zálohové 
faktury bude kupujícímu fyzicky předán do 7 dnů předmět plnění. Plněním - 
dodávkou se rozumí protokolární předání vozidel a jejich přehlášení na Magistrátu 
Teplice na kupujícího. Na základě přepsaných technických průkazů bude 
prodávajícím vystavena konečná faktura - daňový doklad.
7.2. V případě prodlení s provedením platby je kupující povinen zaplatit smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8. Stav vozidla , vady

8.1. Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje vykazuje ke dni prodeje vady 
uvedené v článku 4. Kupující bere na vědomí, že na své náklady zajistí zprovoznění 
a přepravu vozidla.
8.2. Kupující prohlašuje, že si vozidlo řádně prohlédl a kromě popsaných závad 
neshledal jiné závady. Kupující vozidlo kupuje tak jak stojí a leží.

9 . Ostatní ujednání

9.1. Prodávající dokládá technickými průkazy vozidel, že je majitelem prodávaných 
vozidel.
9.2. Prodávající dokládá, že vozidla byla do doby prodeje zákonně pojištěna a 
kupující bere na vědomí, že po převzetí je povinen si zajistit vlastní zákonné 
pojištění.
9.3. Po předání předmětu prodeje je kupující povinen nejpozději do 10 kalendářní 
dnů zajistit na své náklady samostatnou evidenční prohlídku a je povinen zajistit 

6



potřebnou součinnost při přepisu vozidel na Magistrátu Teplice (buď osobní účast při 
přepisu se všemi potřenými doklady (evidenční kontrola, doklad o pojištění) nebo 
poskytnutí úředně ověřené plné moci a výše uvedených dokladů tak, aby prodávající 
mohl zajistit přepis).
Kupující bere na vědomí, že je povinen uhradit správní poplatek za přepis vozidel a 
ekologickou daň dle zákona, pokud je pro daný prostředek vyžadována.
9.4. V případě, že kupující nesplní své povinnosti dle odst. 9.3. tohoto článku, do 10 
dnů od předání předmětu prodeje a nedojde v této lhůtě k přepisu v rámci registru 
vozidel, má prodávající právo daná vozidla nahlásit na Policii ČR jako odcizená se 
všemi důsledky včetně zápisu této skutečnosti v registru vozidel. V takovémto 
případě uhrazená záloha zůstává prodávajícímu.

10. Doložka

10.1. Při plnění této Smlouvy, se prodávající zavazuje striktně dodržovat platné 
právní předpisy zakazující uplácení veřejných činitelů a soukromých osob, 
protiprávní ovlivňování, praní špinavých peněz, které mohou zejména způsobit 
vyloučení z veřejných zakázek, zejména pak:

a) zákon ČR č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, v platném znění

b) zákon Spojených států o korupčních praktikách z roku 1977 („Foreign Corrupt 
Practices Act - FCPA, 1977“), který se vztahuje i na korupční jednání v 
zahraničí; zákon Spojeného Království o úplatkářství z roku 2010 (UK Bribery 
Act 2010), který se také vztahuje i na korupční jednání v zahraničí

c) Úmluvu OECD o boji proti podplácení zahraničních veřejných činitelů 
mezinárodních podnikatelských transakcích ze dne 17. prosince 1997.

10.2 Prodávající se zavazuje zavést a provádět všechna nezbytná a přiměřená 
opatření k zabránění korupce.
10.3 Prodávající prohlašuje, že podle jeho vědomí, jeho zákonní zástupci (statutární 
orgány), ředitelé, zaměstnanci, a kdokoliv, kdo byl pověřen poskytováním služeb pro 
společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. nebo jménem společnosti 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. na základě této Smlouvy není a nebude 
přímo či nepřímo nabízet, dávat, poskytovat, vyžadovat, ani přijímat peníze nebo 
jakékoliv jiné ocenitelné hodnoty nebo poskytovat jakékoliv výhody nebo dary osobě, 
společnosti nebo podniku, státnímu úředníkovi, zaměstnanci, politické straně či 
hnutí, politickému kandidátovi, osobě, která působí v legislativním, správním nebo 
soudní postavení jakéhokoli druhu (kteréhokoli státu), veřejné organizaci nebo 
státnímu podniku, úředníkovi veřejné mezinárodní organizace, za účelem ovlivňování 
takové osoby v rámci její funkce, nebo pro účely odměňování či vyvolávající 
nesprávné plnění příslušné funkce nebo činnosti jakoukoliv osobou za účelem 
získání nebo udržení podnikatelské příležitosti pro společnost Severočeské 
vodovody a kanalizace, a.s. nebo získání výhody pro podnikání společnosti 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
10.4 Prodávající se dále zavazuje zajistit, aby ani žádný z jeho zákonných zástupců 
(statutárních orgánů), ředitelů, zaměstnancům, subdodavatelů a kdokoli, kdo provádí 
služby pro společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. nebo jménem 
společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. v rámci této Smlouvy nebyl 
veden jakoukoli vládní agenturou jako vyloučený, pozastavený, navržený pro 
pozastavení nebo vyloučení, nebo jinak nezpůsobilý pro účast ve veřejných 
zakázkách, koncesních řízeních a/nebo jiných veřejných nabídkách a/nebo výzvách 

7



podávání nabídek inzerovaných ze strany Světové banky nebo jiné mezinárodní 
rozvojové banky.
10.5 Prodávající se zavazuje zachovat přiměřenou dobu po ukončení platnosti této 
Smlouvy, přesnou podkladovou dokumentaci o jeho souladu s podmínkami 
stanovenými v této doložce.
10.6 Prodávající se zavazuje neprodleně oznámit společnosti Severočeské vodovody 
a kanalizace, a.s. jakékoliv porušení jakéhokoliv ustanovení této doložky.
10.7 Pokud společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. upozorní 
Prodávajícího, že má oprávněné důvody domnívat se, že porušil jakékoliv ustanovení 
této doložky:

a) společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. je oprávněna pozastavit 
plnění této Smlouvy bez předchozího upozornění na tak dlouho, jak je dle mínění 
společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. nezbytné k vyšetření 
předmětného jednání, aniž by vznikla jakákoliv odpovědnost společnosti 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. za toto přerušení.
b) Prodávající je povinen přijmout veškerá potřebná opatření, aby zabránil ztrátě 
nebo zničení listinných důkazů vztahujících se k příslušnému jednání.

10.8.Pokud Prodávající poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této doložce:
a) společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. může okamžitě ukončit 
tuto Smlouvu odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku 
jakékoli odpovědnosti vůči Prodávajícímu.
b) Prodávající se zavazuje, že odškodní společnost Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s. v maximálním možném rozsahu dle platných právních předpisů za 
jakékoliv ztráty, újmy, nebo výdaje, které společnosti Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s. vzniknou z takového porušení.

10. Závěrečná ustanovení a další ujednání

11.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této 
smlouvy.
11.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány pouze formou 
písemného a očíslovaného dodatku odsouhlaseného oběma smluvními stranami.
11.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu. Každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.
11.4 Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, 
a to pro účely související s uzavíráním a plněním této smlouvy, ochrany jejich
právníci rávních povinností.

.................


